
Sdynamic s.r.o., Žabovřesky 59, 256 01 Chlístov • tel. 607 627 251, 602 182 181 

IČO: 28956591 / DIČ: CZ28956591 • KB č. ú. 43-5673290287/0100 • www.sdynamic.cz / www.spiraldynamik.cz

intelligent movement

CERTIFIKOVANÝ KURZ SPIRALDYNAMIK®

 Ministerstvo zdravotnictví ČR udělilo Sdynamic s.r.o. akreditaci / č.j.: MZDR 53251/2019-6/ONP/, kterou v souladu s ustanove-
ním § 45 odst. 1 písm. C) zákona č. 96/2004 Sb. získává oprávnění k uskutečnění vzdělávacího programu certifikovaného kurzu 
„Spiraldynamik“.

Platnost udělení akreditace je od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2025.

Přidělením akreditace a odsouhlasením vzdělávacího programu se koncept Spiraldynamik® zařadil mezi certifikované kurzy. 
Absolvování celého programu „Spiraldynamik“ dává možnost fyzioterapeutům nabízet Spiraldynamik® svým klientům. A umožňuje 
uplatňovat u Zdravotních pojišťoven kód 21221.

NÁZEV A DÉLKA VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU
Vzdělávací program nese název „Spiraldynamik“, je certifikován 
pro fyzioterapeuty
a jeho délka je 270 hodin.

ROZSAH VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU
Vzdělávací program „Spiraldynamik“ má dva stupně

 y Basic (není zakončen zkouškou)
 y Intermediate (zakončen zkouškou) a obsahuje tyto kurzy:

 — Fyziopedagogika
 — Specific
 — Oborová didaktika 1

Diplomová zkouška Level Intermediate (certifikovaná zkouška)

VSTUPNÍ A DALŠÍ POŽADAVKY
 y Ukončené vzdělání v oboru fyzioterapie
 y Není limitován délkou praxe v oboru
 y Do kurzu mohou být zařazeni,  s odvoláním na zákon 

č.96/2004 Sb., paragraf 61, odstavec 6., i ti fyzioterapeuté, 
kteří absolvovali v předešlém období některý z jmenova-
ných kurzů, které jsou součástí vzdělávacího programu 
Spiraldynamik®:

 — Kurz Spiraldynamik® Basic, kurz Spiraldynamik® 
Intermediate Fyziopedagogika (dříve Intermediate 
1), kurz Spiraldynamik® Specific, Oborová didaktika. 

 — Prokáží se Certifikátem Spiraldynamik® vydaným 
Akademií Spiraldynamik® k tomuto kurzu. 

 — Ve vzdělávacím programu si doplní zbývající části, které 
jim chybí k ukončení vzdělání ve Spiraldynamik® zá-
věrečnou diplomovou zkouškou „Diplom Spiraldynamik 
® Level Intermediate“. 

Obsah jednotlivých stupňů kurzů naleznete v přehledu zde: 
https://www.spiraldynamik.cz/#vzdelavani

Vypsané kurzy a přihlášení na www.spiraldynamik.cz,  
www.sdynamic.cz

ORGANIZAČNÍ A PEDAGOGICKÉ ZAJIŠTĚNÍ
Organizaci zajišťuje Sdynamic s.r.o. (výhradní zastoupení pro 
Spiraldynamik® v České republice ve spolupráci s Akademií 
Spiraldynamik®, Zürich, Švýcarsko)

Bližší informace a vaše dotazy zasílejte a zodpovíme lk@spiraldynamik.cz


